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Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele, Rodzice oraz Uczniowie województwa lubuskiego, 

z okazji zakończenia roku szkolnego 2024/2025 chciałbym przekazać najszczersze gratulacje 

 i wyrazy uznania dla całej społeczności oświatowej naszego regionu.  

To wyjątkowy czas – pełen refleksji nad osiągnięciami i wyzwaniami, ale również czas świętowania 

sukcesów,  które przyniósł miniony rok szkolny. 

Każdy z Was – dyrektorzy, nauczyciele, wychowawcy, uczniowie i rodzice – przyczynił się 

do zbudowania atmosfery sprzyjającej rozwojowi i edukacji.  

Szczególne słowa uznania kieruję do dyrektorów szkół i placówek oświatowych – to dzięki Waszemu 

profesjonalizmowi, odpowiedzialności i mądremu przywództwu możliwe było sprawne 

funkcjonowanie szkół w dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości edukacyjnej. Dziękuję  

za tworzenie warunków do bezpiecznej i inspirującej nauki oraz za wspieranie nauczycieli i uczniów  

w ich codziennych wyzwaniach. 

Nauczycielom z całego serca dziękuję za pasję, oddanie i innowacyjność, jaką wkładacie w codzienną 

pracę. Dzięki Waszemu zaangażowaniu uczniowie rozwijają talenty, zdobywają wiedzę i umiejętności, 

które będą fundamentem ich dalszych sukcesów. 

Uczniom gratuluję wytrwałości, pracowitości oraz – w wielu przypadkach – znakomitych wyników  

w nauce, sporcie oraz działalności artystycznej. Wasz rozwój to największa nagroda i najlepsza 

inwestycja w naszą  przyszłość. 

Rodzicom dziękuję za wsparcie i inspiracje, jakie dajecie swoim dzieciom. To dzięki Wam młodzi 

ludzie mogą odkrywać własne zainteresowania, pasje i przekraczać kolejne granice. 

Kończący się rok szkolny 2024/2025 był pełen wyzwań, a jednocześnie obfitował w sukcesy – zarówno 

indywidualne, jak i zespołowe. Życzę, by nadchodzący czas wakacyjnej przerwy był okresem 

zasłużonego odpoczynku, dającym siły i inspirację do pracy w przyszłym roku szkolnym. 

 Jednocześnie apeluję, by w tym czasie nie zapominać o rozsądku i dbałości o własne bezpieczeństwo 

– zarówno podczas podróży, wypoczynku nad wodą, jak i w codziennych sytuacjach, także mam  

na myśli cyberbezpieczeństwo i higienę cyfrową. Tylko wtedy wakacje będą naprawdę udane  

i bezpieczne. 

Niech lato będzie dla wszystkich – uczniów, nauczycieli, rodziców, a także dyrektorów – czasem 

prawdziwej regeneracji, spędzonym z  najbliższymi. Niech stanie się okazją do rozwijania pasji, 

odkrywania nowych miejsc, poznawania ciekawych ludzi i czerpania radości z codziennych, letnich 

przygód. Życzę, aby ten wakacyjny czas przyniósł Wam spokój, uśmiech i inspirujące doświadczenia, 

które na długo pozostaną w pamięci. 
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                                        Gorzów Wielkopolski, 27 czerwca 2025 r. 

„Edukacja to najpotężniejsza broń, której możesz 

użyć, aby zmienić świat.” 

– Nelson Mandela


